[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Б-Озерки
О внесении изменений в постановление

администрации Большеозерского муниципального

образования от 18.09.2017 № 46 «Об утверждении

Порядка оказания и выплаты единовременной

материальной помощи гражданам, пострадавшим

при пожаре на территории Большеозерского
муниципального образования»

В целях приведения нормативно-правовых актов Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей  33 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от 18.09.2017 № 46 «Об утверждении Порядка оказания и выплаты единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим при пожаре на территории Большеозерского муниципального образования»  следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению абзац 9 пункта 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеозерского
муниципального образования

         В.П.Полубаринов
от  31.01.2018  № 4